
Zve chlapce a dívky do kroužku 

MLADÝCH HASIČŮ 

S b o r   d o b r o v o l n ý c h   h a s i č ů   

L u ž e c   n a d   V l t a v o u  -  C h r a m o s t e k  

MLADŠÍ 
(6-11let) 

6 volných míst 

STARŠÍ 
(12-15let) 

7 volných míst 

N A B Í R Á M E  D O  K A T E G O R I Í  

V případě jakýkoliv dotazů pište na náš e-mail: mhluzec@gmail.com 

Náplň kroužku: 
Seznámení s hasičskou výzbrojí, nářadím a technikou, 
poskytnutí první pomoci, práce s mapami, požární 
sport, účast na akcích (Uklidme Česko, Dětský den aj.).. 

Dovednosti: 
zdravověda, topografie, požární ochrana, vázání 
provazů, postup při mimořádných událostech, práce 
v kolektivu, odbornost a specializace.. 

Průběh kroužku: 
Kroužek probíhá od září do června následujícího roku. Koná se zpravidla každé pondělí od 17 
do 18 hodin. Při přípravě na závody v požárním sportu se využívá prostor před hasičskou 
zbrojnicí, tělocvična v KD, případně fotbalové hřiště. 

Informace: 
Bližší informace naleznete na webových stránkách SDH (https://sdhluzec-chramostek.hasicovo.cz/) 
v záložce „Děti“, kde najdete všechny potřebné informace, případně záznamy z posledních závodů v 
požárním sportu. Platba za kroužek činí 500Kč/1rok (36hodin). První hodina: 25.9.2023 v 17hod. 

https://sdhluzec-chramostek.hasicovo.cz/
https://sdhluzec-chramostek.hasicovo.cz/
https://sdhluzec-chramostek.hasicovo.cz/

